----------------------------------------------------- 

ตามท่ี สถานีต้ารวจภูธรเขวาใหญ่ ได้มีหนังสือเชิญชวน ส้าหรับจัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิง ประจ้าเดือน 
มีนาคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สถานีบริการน้้ามัน ขามเรียงบริการ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
102,550 บาท (หนึ่งแสนสองพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืนๆ และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  28 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 

พันต้ารวจเอก  
         (พงษ์ศิริ  พลเยี่ยม) 

ผู้ก้ากับการสถานีต้ารวจภูธรเขวาใหญ่